
Priedas Nr. 1 

Kelias prie ambulatorijos Šv. Uršulės g. 25, Juodšilių k., Juodšilių sen., Vilniaus r. 
(Objekto vieta) 

2021-05-05, Nr. 1.1.1 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 

1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 
El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos 

 Pagrindinis    

1. Kelias yra valstybinėje žemėje/žemės priklauso Savivaldybei +   

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

+ - 
~8 m 

2. Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes) - +  

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių 
standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 
19 (9 – 14 lentelė) 

+ - 
asfaltas 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

+ - 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų + - 
ambulatorija 

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių 
pastatų, komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame 
registre arba planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei 
jį patikslinančius dokumentus. 

- + 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris). 

- + 
 

9. Kelias jungia dvi ar daugiau seniūnijų - +  

Bendra suma 4 5  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

 

    

    

    

    

   

 
 
 



Kelias prie ambulatorijos Šv. Uršulės g. 25, Juodšilių k., Juodšilių sen., Vilniaus r. 
 

 
 

 
581457.17; 6050252.64 



Priedas Nr. 2 

Kelias tarp Vieversių g. ir Vijoklių g., Avižienių sen., Riešės sen., Vilniaus r. 
(Objekto vieta) 

2021-05-05, Nr. 1.2.1 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos 
 Pagrindinis    

1. Kelias yra valstybinėje žemėje/žemės priklauso Savivaldybei + -  

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos 
kelių įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + ~5,5 m 

2. Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes) + -  

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių 
standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT 
SDK 19 (9 – 14 lentelė) 

- + gruntkelis 

4. 

Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 
2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji 
reikalavimai.“ 32 p. 5 pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 
ašių sunkvežimiui) 

- +  

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - + 
 

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių 
pastatų, komercijos ir pramonės teritorija), numatytos 
viešajame registre arba planuojamos pagal Kraštovaizdžio 
specialųjį planą bei jį patikslinančius dokumentus. 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti 
žemės sklypai 

- + 
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto 
registre (yra suteiktas statinio unikalus numeris). 

- + 
 

9. Kelias jungia dvi ar daugiau seniūnijų + -  
Bendra suma 3 6  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 



Kelias tarp Vieversių g. ir Vijoklių g., Avižienių sen., Riešės sen., Vilniaus r. 
 

 
 

 
580062; 6074299 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Priedas Nr. 3 

Kelias Cintų g., Vilkeliškių k., Zujūnų sen., Vilniaus r. 
(Objekto vieta) 

2021-05-05, Nr. 1.3.1 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos 
 Pagrindinis    

1. Kelias yra valstybinėje žemėje/žemės priklauso Savivaldybei + -  

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~5,0 m 

2. Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes) - +  

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių 
standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 
19 (9 – 14 lentelė) 

+ - 
žvyras 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

+ - 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - +  

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus. 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
Dalis yra 

suformuota 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris). 

- + 
 

9. Kelias jungia dvi ar daugiau seniūnijų + -  

Bendra suma 4 5  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti).  

   

   

   

   

   

 

 



Kelias Cintų g., Vilkeliškių k., Zujūnų sen., Vilniaus r. 

 
 

 
574229.76; 6063019.47. 

 



Priedas Nr. 4 

Kelias Vakarų g. atkarpa, Antežerių k., Zujūnų sen., Vilniaus r. 
(Objekto vieta) 

2021-05-05, Nr. 1.4.1 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos 
 Pagrindinis    

1. Kelias yra valstybinėje žemėje/žemės priklauso Savivaldybei + - 
 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

+ - 
~16,0 m 

2. Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes) - +  

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių 
standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 
19 (9 – 14 lentelė) 

+ - 
žvyras 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

+ - 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - + 
 

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus. 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris). 

- + 
 

9. Kelias jungia dvi ar daugiau seniūnijų - + 
 

Bendra suma 4 5  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 



Kelias Vakarų g. atkarpa, Antežerių k., Zujūnų sen., Vilniaus r. 
 

  
 

 
575598.39; 6067897.42 
 



Priedas Nr. 5 

Kelias A. H. Kirkoro g., Bareikiškių k., Rukainių sen., Vilniaus r.  
(Objekto vieta) 

2021-05-05, Nr. 1.5.1 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos 
 Pagrindinis    

1. Kelias yra valstybinėje žemėje/žemės priklauso Savivaldybei + -  

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~3,7 m 

2. Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes) - +  

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių 
standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 
19 (9 – 14 lentelė) 

- + 
Žvyras/gruntas 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

- + 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - + 
 

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus. 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris). 

- + 
 

9. Kelias jungia dvi ar daugiau seniūnijų - +  

Bendra suma 1 8  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 
 



Kelias A. H. Kirkoro g., Bareikiškių k., Rukainių sen., Vilniaus r.  
 

  
 

 
593687.59; 6054011.12 



Priedas Nr. 6 

Kelias Ežeraičių g., Ežeraičių k., Avižienių sen., Vilniaus r. 
(Objekto vieta) 

2021-05-05, Nr. 1.6.1 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos 
 Pagrindinis    

1. Kelias yra valstybinėje žemėje/žemės priklauso Savivaldybei + -  

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~7,2 m 

2. Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes) - +  

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių 
standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 
19 (9 – 14 lentelė) 

+ - žvyras 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

- + 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - + 
 

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus. 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris). 

- + 
 

9. Kelias jungia dvi ar daugiau seniūnijų - + 
 

Bendra suma 2 7  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 



Kelias Ežeraičių g., Ežeraičių k., Avižienių sen., Vilniaus r. 
 

 
 

 
573127.98; 6077241.25 



Priedas Nr. 7 

Kelias nuo Nr. VL9141 Rastinėnų g. iki Pylimų k. 9, Sudervės sen., Vilniaus r. 
 (Objekto vieta) 

2021-05-05, Nr. 1.7.1 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos 
 Pagrindinis    

1. Kelias yra valstybinėje žemėje/žemės priklauso Savivaldybei - + 

Un. Nr. 4184-0700-
0027; 4400-2361-
7141; 4400-5169-

5853 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- - 

~ 5,5 m kur yra 
valstybinė žemė, 
kelias eina per 
miško teritoriją  

2. Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes) - -  

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių 
standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 
19 (9 – 14 lentelė) 

- - 
 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

- - 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - - 
 

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus. 

- - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- - 
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris). 

- - 
 

9. Kelias jungia dvi ar daugiau seniūnijų - - 
 

Bendra suma - -  

Išvada: Neatitinka pagrindinio kriterijau Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), 
kad siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   



Kelias nuo Nr. VL9141 Rastinėnų g. iki Pylimų k. 9, Sudervės sen., Vilniaus r. 
 

 
 

 
563598.80; 6070567.33 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Priedas Nr. 8 

Kelias Šviesos g, Pikutiškių k., Avižienių sen., Vilniaus r. 
 (Objekto vieta) 

2021-05-05, Nr. 1.8.1 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos 
 Pagrindinis    

1. Kelias yra valstybinėje žemėje/žemės priklauso Savivaldybei - + 
4400-2205-4102 
4400-2205-4502 
4400-2205-4513 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- - 
~ 3,8 m 

2. Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes) - -  

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių 
standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 
19 (9 – 14 lentelė) 

- - 

Gruntas/žvyras 
Esama danga 
išvažinėta per 

privačius sklypus 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

- - 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - - 
 

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus. 

- - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- - 
Pradėta formuoti 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris). 

- - 
 

9. Kelias jungia dvi ar daugiau seniūnijų - - 
 

Bendra suma    

Išvada: Neatitinka pagrindinio kriterijau, Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), 
kad siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   



Kelias Šviesos g, Pikutiškių k., Avižienių sen., Vilniaus r. 
 

 
 



 
573135.54; 6070801.95 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Priedas Nr. 9 

Kelias tarp Kernavės g. ir V. Volčackio g., Sudervės k., Sudervės sen., Vilniaus r. 
 (Objekto vieta) 

2021-05-05, Nr. 1.9.1 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos 
 Pagrindinis    

1. Kelias yra valstybinėje žemėje/žemės priklauso Savivaldybei + -  

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~ 3,5 m 

2. Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes) + -  

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių 
standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 
19 (9 – 14 lentelė) 

+ - 
žvyras 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

- + 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų + - 
Kapinės 

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus. 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
Pradėta formuoti 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris). 

- + 
 

9. Kelias jungia dvi ar daugiau seniūnijų - + 
 

Bendra suma 4 5  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 



Kelias tarp Kernavės g. ir V. Volčackio g., Sudervės k., Sudervės sen., Vilniaus r. 
 

 
 

 
569799.90; 6072165.63 
 


